همزمان، او در بريتانیا نیز رستوران

ويژه ای به نام »حبیبی« راه اندازی کرد که با شعار »مزه
مشرق زمین در قلب لندن« تبلیغ می شد.

نامی آشنا در پرونده های پر سروصدا
عبدالــروف محمدروف که بــا نام هنری عبــدو روزيک
شناخته می شود، پیش تر نیز نامش در پرونده ای جنجالی
در هند مطرح شد. در ســال 1403 خورشیدی )2024
میلادی(، اداره رسیدگی به پولشــويی در هند او را برای
پاســخگويی درباره ارتباطش با يک شــرکت خدماتی
احضار کرد. هرچند در آن پرونده او به عنوان متهم معرفی
نشد، اما حضورش در روند بررسی ها، خبرساز شد. منابع
آگاه در امارات بــاور دارند که با توجه بــه اقامت قانونی،